様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

整理番号 2－3－7－1

経費項目 調却艤研惨賓慰薙辮報鱸会議贄資料臓漬割購磧事務費事翻費人件費
内 容 Webサーバホステイングサービス料（令和5年7月分）

年月 日 令和5年7月24日～令和 年 月 日 金額 9,020円

目的 政務活動の情報発信のためのWebサーバホスティングサービス

使途 Webサーバホステイングサービス料7月分

政務活動．

県政との

関連性

県政に関する政策及び政務活動状況を住民に広く周知する

く領収書貼付枠＞

別紙の通り

案分の理由

全て政務活動にかかる

もの

領収書金額(a)

9,020円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

9,020円

領収証

令和5年7月24日

＠しずおか焼津信用金庫ｷｬｯｼｭｻｰピｽ鯏用票
毎度ご利用いただきましてありがとうございます。

ただいま､お取引いただきました明細は下記の通りですのでお確かめください｡ らち淳行事務所 御中

臼
¥8, 800-領収金額

上記金額正に領収致しました。

ル
ー
４
１
，
１
、

但Webサーバホスティングサービス代として
Ⅱ~｡；

‘
や

●

”

。

・

・

■

ず

。
■
・
・
・
Ｄ
Ｄ
”
・
・
ず

評屋溌6W…且 1425－()()74静

内 訳様

税抜金額￥8,000-
１
｛

ｰ F

消費税額￥800- 354-626-3366 1IAXO54･a626

Cしず淵篤皐溌庫
(裏面をご覧下さい）

〆Z鄙

ご利用年月r,日
E p

nZn7日ワ血R

取扱金庫･店番一槻番通番

1RnllnA71-nnZ1
＝q

。 、カード発行金融槻関一店番一口座番号． ，‘

痢引お振込
内窓

L b

お取引.金,~額･ ‘ ，

¥R，800*

呉弓鶏， ￥？，、

取引鯛14：42

ﾄ･ ＝ ÷､＆マ ヨ1 2唱一 １
■

■

ロ
■ﾛ■

ページ 金種|"門I]1I1UUkml 」 〕 JUU

珊申・首 ヨ :ZU晦冤ノリ 子 1 、 JUU

印紙税申告納

付につき静岡

耐…謡

様式第1－1号

支出証拠害

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

整理番号 2－3－7－2

経費項目 調査轆讃研修費鰯紘報費識情報鑛会譲貴資鴇w儲漬鮮購入 事獅潰人件費

内 容 インターネット接続料（令和5年7月請求分）

年月 日 令和5年7月24日～令和 月 日 金額 4,216円

目的 政務活動に係る情報収集等事務遂行に要するインターネット接続料

使途 インターネット接続料

政務活動．

県政との

関連性

＜領収書貼付枠＞

’

（
媚
刊
卸
總
）

一
一
一
一
一
岬
１
－
画
一
一

（
簗
壁
）
韻
掴
如
霞
縄
絹
蕊

心
八
製
け
い
〆
長
心
八
へ
一
型

霧
樺Ｉ

ふ
川
両
岬
、
陰
陰
室

圧
くり

ー

国

呑

函
罰
塑
露
■
霊
・
仰
小

皿
ト
母
、
蜘
○
函

蝉

綴

4ヨ

侭
鍔
蹄
蝉
蠅
景
遮

叩
出
拙
側
側
縄
ーマーFpm2叫罰一一一Am封夕 rLgー今へ7写､『』一心1 r内＝、込夕ZlJ判'一｡

醐
胞
偶
鵬
”

（
昼
ｇ
①
９
編
与
纒

６
６
９
８
Ⅱ
ｑ

躯曼 症剖 、丘

一
因

岸
嘩

ー

堅『＜昼塾摂逗里

按分の理由

全て政務活動にかかる

もの

領収書金額(a)

4,216円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,216円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

整理番号 2－3－7－3

経費項目 調劃職費･研修費･広聴広報費･雰識儲瀧債･会議･資1sM愉墳･資鵜購入 事翻潰人件費

内 容 電話通話料（令和5年7月請求分）

年月 日 令和5年7月24日～令和 年 月 日 金額 2,449円

目的 政務活動に係る事務遂行に要する通信

使途 電話料金

政務活動・

県政との

関連性

＞領収書貼付枠く

’

抵
紳
綿
↑
（
醍
豐
ｏ
・
認
誕
樋
頓
）

〆c

g

帯ガゴv侭wg司画当今F両1rU報三ロゴや一一一局－．，ー・

温
畷
噸
劇
穏
鮴
蝋
妻
羅
瓢

Lアー

零
Ｋ
ハ
ト

時
ト
い
Ｓ
Ｆ
濯

ぐ
禺
鰍

一三

一
四
ｍ
ｍ
碗
唖
唖
Ｉ
己
一
四
二

（
蕊
壁
環
却
や
題
巽

争

口

令

案分の理由

後援会に使用すること

もあり得るので

領収書金額(a)

4,898円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

2,449円

（ 2／ 2ページ） ｡lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllilllllllllllllllllilllllllllllllllllllllllll

■

､冒圏壷囚訳（お筆

ル
ー
Ｑ
１
，
１
鹿

E

'

■■■■
請求年月
MONTHOF ISSUE

2023年7月ご請求分

■
■■

内訳項目金額（円）
[HARGEBREAKDOWNBYCMEGOWⅣEN)

内訳金額（円）
AMOUNT(YEN)

請 求 内 訳 等 詳 細
nFTAIIqOFrHARGE BREAKDOWN 〔

本内訳は、各サービス提供事業者が
発行したものです。 〕 税区分

TAX

■■■■■■■■■■■ ﾛ■■■■■■■■■

f D 4 丁

4〃898
｡ , と . ｡． ■■ ●

. 罰1 ． ．， ．． ，′' ､､:‐ .｛ ･~. .,

〃 ･ ・ ・ ・七 、弓？ ，〃.. ･ ･･号 ，｡L･』L･ ･:EL
PLロ ■q ･ ･ ･ ﾛ ｡■ ｡ ､ﾛ ｰｰ ﾛ弓

戸
？
。
や

Ｆ
ｊ

叱
口
９

勺
９
■

咽

ｄ

Ｄ

０

二

口

酌
Ｇ
ｒ
ｐ
■
令

■
■
伽
■
恥
▲

塁
・
。
Ｆ
■
■
ユ
■
》
今
Ｐ
Ｔ
Ｍ
ロ

弗
口
ロ
■
卜

』
貯
凸
■
箔
【
。
．
。
・

Ｏ
Ｌ
■
ご

・
・
兄
４
■
■
ｒ
■

ロ
ロ
串
４
．
、
串
拙
。
■
ロ
争
映

”
凸
で
。
。
．
■
問

日
叫
Ｊ
坪
ｑ
ロ

。
■
″
も

■
Ｉ
画

一
’
１
．

ロ
。
凸
誤
字
、
■
一
酔
・

。
＃
。
、

叱日“■■■句

ｒ
ｌ
■
■
■

〆
Ｐ
研
ロ
ロ
ｂ
０
』

●
ｅ
・
ｑ
ｐ
℃

叱
晶
も
ｂ
訳
Ｐ
函
。
‐
唯
今
ロ
町

窪
。
ロ

・
０
牌
国
巴
心
。
や
ロ
．
□
《
》

》
ゥ
や
。
ロ
ヤ
。
”
》
‐
寺
一

・
屯
訳
桐
偉
”
’
《
司
り
蛆
・

叱
守
“
Ｄ

■
恥
祖
口
。
醇
口
■

凸
▼
■
Ｊ
・

ｊ
ｌ

一
戸

ｆ
■
ｉ
Ｔ
■
宅
“
・
『
”
◇
ｅ
・

“
」
＃
Ｐ
ロ
ー
ｄ
■
・

》帝“北斗ざＦ９■▽Ｆ“甲令剖．■哩酎“

叩
。
，
ｌ
・
北
。
“
．

①
４
Ｆ
■

■
喝
■
・

ｑ
ｍ
ｐ
■
。
’
画
一
ｂ
ロ
“

U ■ ■ q ■ 凸

■ ■ D ■ ■ ● 0 町マ令 凸0 5 ●■ と F ■ h ■ ■ h

ロﾛ 』

． 、 ‐ : . ; ‘ . . w ､ ． . ； . ｡、
ﾛ e ■ ■ F

･ ･ ･:‘ ・¥J ・弘‘ !･ ･ ･ . ．”‘:'‘ 1．F.. ‘ ,.1．%′. : iも1. 1d『;

．- . .J. ’. '-~も.,.．f‘{･'･1．．t､‘:．J･･ざ｡..'･I'‘．．.：
ﾛ ﾑ■ ﾛ 寺 T h h e ■

． ． ． ， く ．・ ・ も､

1 ･ ･ ･ b ・ ・､ 4 . h d ､h

L

･ ･ ･ . ． . :. 『
J D C■ ､ ■ b p pD･■ ■ ﾛ ｡ ｡ ■ β』｡ ・ ・ ■ ■

織;了";fi獄鷲迩ジ

- ■ﾛ心 廿凸 -.も､ ,
ﾛ ﾛ ｡ 日甲 D

■ﾛ . ■ ■ ･ 全 .C . .

Ｂ
迫
り
叩
■

揖
旬
Ｐ
■
・
唖

宅
や
・

二
Ｊ
■

甲
■
凸
Ｆ
今
已

１
ｆ
■
■

芯
舎
》
”

。
●
β

二
Ｊ

０
歩
凸

ｌ

Ⅱ

■

■

■

■

■

■

■

，

０

“

・

ｆ

”

日

．

・

日

和
‐
０
で
早

吟

吻

凸

・

０
■
蛤
■

ｊ
ｈ
と
■

承
Ｄ
Ｌ
Ｆ
」

■
■
曲
■

曲

■

津

■

－

９

０
》
０

却
舗

ｚ
Ｊ
耀
罐

報

知

峰

‐

。

。

狼
‐
変
酔
く
り
・
〃
外
叩
吋
．
．

・
ワ
・
口
ｂ
‐
ず
イ
咄
叫
‐
＃
。
唾
‘
．
。
‐

。□・日Ｉｐｆｏ５も、日日《即》・ヘ穴皿》毎↑恥壗今津《ゾ」母澁唖●識

蛇
蝿
灘
ね
議

口
。
ｂ
‐
、
、
。
、
ロ
、
。
．
・
６
口

●
・
恥
お
や
・
息
・
・
歩
。
“
‐
副
雫
叶
．
，
．
●
●
北
郷

迩
珊
群
狸
や
》
簿
魂
裁
識

Ｉ
ｄ
ｈ
・
守
口
凸
■
■
１
●
■
＆
■
可

思
‐
談
詳
７
〆
侭
職
・
・
“
認

。
■
日
．
恥
．
郡
姥
●
函
。
ゲ
ト
ロ
ー
■
。

Ｄ
や
餌
Ｆ
ｐ
ｐ
蝦
・
勺
《
・
ｑ
ｂ

。
’
。
皇
空
″
４
、
。
ざ
ふ
咄

領
、
９
Ｆ
“
卸
”
啄
啄
・
ひ
。
。
》
叙
Ｙ
酔
・

５
．
上
・
口
沫
●
Ｐ
Ｌ
ｆ
オ
叩
恥
６
勺
。
恥
。
い
ふ

‘
胡
。
．
‐
，
張
署
》
‐
咄
‐
戒
ベ
瀞
額
．

ロ
■
■
屯
■
ｑ
１
ｆ
Ｂ
■
“
■
噴
凸

，
ワ
ロ
ら
成
沢
伽
‐
‐
。
。
‐
‐
口
ら
〆
昨
叩
叱

硯
日
ｒ
４
０
ｐ
野
ｆ
５
Ｔ
ｆ
－
ｐ
ｐ
１
，
荘
ｑ
‐
６
℃
ｒ

◆
ソ
ゴ
．
熟
、
先
が
．
》
需
准
秘

，
Ｆ
。
、
．
』
口
誌
。
。
‘
〃
崇
．
。
‐
難

臭
■
ｏ
ｒ
、
。
・
ぷ
。
惑
い
岬
咋
い
乎
蛉
訓
到

ゲ
Ｌ
“
ｐ
Ｆ
Ｌ
Ｌ
。
．
．
占
邑
０
１
０
，
も

ロ ~ 1~

い､･静‘,唖2
， ■

－192
r理8.51や‘,キ;一等拳･再1.少．,‘

･もb ･ ･ ' 魂

ﾛ F･ b

。
』

ﾛ ｮ

ﾛ ﾄﾛ･･･宅

＃城職簿 』

";鰕崎轍:戯0鴎

:;:!‘ :'熟象か:榊識戯：

銀
も
。
。
■
ｑ

ａ
ｂ

庁
■
も
■

一
け
ｒ
■
■

■
。
■
毛

■
且
●
今
ｒ

ｆ
ｐ
〃
Ｐ
Ｏ

Ｌ
Ｆ
Ｄ
』
ｑ

■
ｂ
Ｇ
ｄ
哩

貼
ア
Ｇ
・
●
Ｌ

ｊ
ｏ
ｆ
Ｇ

４
’
℃

ｎ
Ｂ
寺
０

設
押
・
印

‐
ロ
“
Ｊ

十
日
ｌ
ｂ

阜
８
■
●

。
□
く
ぎ
恥

■
■
ｈ
守
叩

■
Ｆ
Ｏ
Ｅ

守
り
■
や
■

Ｌ
・
Ｏ

ｆ
Ｐ
ｐ
も
召

■
■
ｒ

吋
脾
ら
・

抑
“
野
。

445

:緯‘し ,｣ ''”堀雛"靴:”

■
Ｌ
ロ
冠
，
叩
帥
。
ｂ
，
雫

狽
《
》
（
一
一
一
が
Ｌ
‐
“
・

』
《
唖
一
一
句
。
、
》
“
・
”
鯉

且
《
》
《
“
》
Ｌ
ｏ
《
釦
・
争

・
・
『
・
屍
’
１

■
■
ｈ
勺
《
■

《
か
勿
恥
弓
》
．
”
口
》
》
。
ｐ

■
ロ
ロ
日
評
》
卓
Ｆ
Ｆ
０
ら
。
〆

■
■
１
回
酌
虫
Ｐ
■

，
・
且
謀

■
ｑ
占
色
Ｄ
■

“
一
画
・
私
恥
◇
一
一
．
柑
・

１
４
ｑ
■
句
垂

‐
恥
》
》
郡
．
’
一

涯
争
か
町
▲
碑
■
・
舛
日

◆
沙
■
し
＄
。
ヤ
ー
ロ

や
凸
・
０
■
１
日

知
Ｄ
Ｊ

酷
稚
帥
ｆ
ｕ

５
Ｆ
凸

牛
Ｕ
曲
り
。
■

・
珀
少も

母
‐

■
十
財
苓

邑
ハ
ヵ
、
Ｔ
ｂ

郡
句
１

ユ
イ
。
も
し
■
■

４
Ｊ
■
Ｒ

醐
蠅
．

Ｉ

偽

り

■
４
守
嘩

４

津

■

い

“

■
む
た

ロ
幟
牝
Ｐ

・
耳
１
Ｊ
甲

糾
啼
叩
』

Ｕ

４

４

ｒ

勺

ｒ

■

・

必

胡

１

口

保

守

卜

Ｉ

や

ｆ
ｒＪ

ｒ
・

ｒ
６
０

０
Ｌ
ｆ

愈
域

。
￥
５
、
▽

蛾
誕

■
■
町
■

誌
ｗ
ｌ

５
や
‐
ｒ

ｆ７

曲

‐

で
膚

。
◆
、
■
．
Ｉ

も
説
叱

’
秒
Ｆ
０

Ｌ
Ｐ
４
Ｆ
Ｆｆ溌

千
↑

恥
鯲
準

叩
ｂ
Ｆ

自
袖＃

、
早
■

訪
仏
叩
．

△
・
頓
、
ロ
ー
■

綴
！
・

園
、
鰯
師
…

砿
・

や
旬
曙
■
Ｊ
・
Ｃ

Ｄ
・
蝿
愈
臥
酢

・
い
■
■

》
￥
四
Ｊ
ｐ
七

Ｆ
、
ｇ
“
■
ｄ

恥
凸
ｎ
口
七
津

撚
早
・ゞ

↑

Ｌ
垂
貼

恥
■
■
『

●
Ｉ
・
卓

陶

も

徒

ｒ

ｏ

、

一

■
仏
・
■
、

”
診
宰
舞

守
傍
寺
・
拍
『
損

諏
と
里
■
や
句
Ｌ
ｒ
ｑ
釦

■
４爵鼠喫鈩

生

フレッツ光ライト F利用料 6月 1日～6月30日

鍼鋤紡う;:と割乳”曙i毎:､! : :# '灘灘職獺雛j難鎚雛館蝋'ﾂ戦

恐がり電話（/(ヱｰｽｿ淀額緋1
Q C 4J h q ■

● 勺 ■ U q F 4 ．､L ，｡． ，鳶‘w' '36ざ q や■弓 W b h U ■

あつと割引の割引料金です。

溶月γj媚X,‘お月'9b甘i電蕗番号
はO54-631－6123

鰯礎語維緯窒郊淀額絢営､溌斡溌燕；：舞織噌嶽痢噌静観”白鯨癖:幅
〃

､ ：；

4 7

話A使用料は本料金と定額料1の合計で

蚤‘ :魏鶴鼠#；蕊憾;撫黙､撫鎚溌列翫率睡驚‘準溌'謹湛
*.・ ・ 厚｡唾rB dP ,弓F･ ﾛ 堵

q D p f
■ ■ ■ b ■ p B

『､

ひかり電話（通話料） 6月 1日～6月30日翌月への
F a ■J OF ■ Ub ■●■ =J T B

戯- 1.:｡... ． ,, : .. : .' ‘ ､
e Ⅱ七■凸 b と ■

０

．

０

恥

４

ご
０
４
．
１
１

■
夢
み
１
、

Ｌ
■
“

０

６

Ｊ

写

０
屯
ｑ
“
ｑ
Ｇ
ｂ
４

ｆ
、
ロ
■

●
も
■
‐
字
＆

旬
日
Ｌ
暗

ｅ
■
〃
可
Ｔ
日

匹
■
凸
４

ｒ
穐
鈩
』
■
■

■
ｑ
弘
専
■

奇銚・
Dh呂令

Pヨ ニロ" 脅一見纐錨砿覗縦乱島、．
ひかり電話A(エース）定額料分通話 6月 1日～6月30日

ﾛ ･ ひ ｡■ ･ ﾛq司

鞠..‘･ ･ ;､ｲ ﾅ;..
｡ f ﾛ 名 守 り

‘ひかり電

鵠語;准皇総裁";単",;･痒鋪壹鐸鎚隠;･罰…‘幽霊畢織!:霊…令，帝::~-〆》儲数定額料に含ま誰短蕗料か蛎算じ

違二洋訣)蛾皇ビス料職‘浮舟：
ます。

轍:靴:縛溺難も獄鯛冬溺月”白､職謡
d g d ヰﾛ ｡ -■hP 』 も

灘行壬数秘《":〃： 七申 』 ぜ

のご請求となります。

: ､奉謂求書錨蕊誰リ
なります。

卿識料”:か::･か*錐､,'.;""$;":.f鼠棒謂求を琴巴晏ｴﾝ率:トア:各種金
融機関でお支払いいただく場合の手数料

泌聯#蝋:職漁灘祇葱:憾蝋;:熱蒲龍:職慰靭漁;""W
消費税等相当額（合計） 合算表示の料金合計×10%

F ■ Cゴ ■ ｳ ■ ■ ■ 1
, . . 画･ ･ ･･_も 弓 , . .､ - 1 ., ｳ 9 . ,

口 ･■ ｳ h 凸 1 ｡ ｡』 D 9 D
L bdZT ‘ " ｂ

ｆ

屯
、

Ｌ

●
ｂ
辞
口

口

０

Ｊ

や

。
▽
、

甲
軒
ｆ
ｒ

４
Ｕ寺

。

■
凸
６
画

釉
号

Ｊ
い
，

埴
。
４
ｑ

Ｐ
Ｊ
４
』

。
■
準

織線鮒紙漁猟:漁蝋": ;＃:;鳶窯:職悪“"噸戦，”息:鋒‘
●＆● U ■ d f

ジ ■

発
恥

廿
一

牝
や

戸
外
函

拠
歩
延

『
Ｐ
■
且

も
町

・
鄙
．
ｑ
ｂ

も
■
■

矛
Ｖ
言 寺登0

・
Ｐ
Ｌ

■
９
Ｆ

』
守豆

毎

７

勺

・

虹

罪

叱
Ｐ
や

巾
令
や
。

０
Ｊ

・
呼

〆
・
・
４
鋸

ｒ
申
・
伽
岨
』
一

夕
凸
■
わ
』

叱
型
■
０
口
ロ
。
●

■
・
申
凸

も
ｒ
垂
■

恥
．
▼
”

◆

，

。
“
Ｐ

。
ｒ

呼
虫
凸
Ｊ

ｐ
Ｊ
今

妬
ｆｐ
Ｚ

芋
。

９
山
己

■
０
．

・

が

■ｑ
』

Ｅ
③
Ｌ

一
心

･マ ー,、 毎a老

四 と ｵb a d 凸 ．全

;.,舟:･ ･.．:錨:鱈＆
■ . ~ ･':D2 F5 iDd Iえ

ら ﾛ ■ 守分h寺
． . ,. ． ． .－砲･§.k

合算

謡騨

． 揖震
8 +奮官1巳

合鍵識，

ﾛ ． ｡ ･･･ , 。.a二・4膏

合．算¥:

● 守 q F q
毎 ● 虹 ■ ■

>， ：:,彫『,.
士 ･武元､咄

F1 . 0..6,零,rざ乳母『

合算

j ‘.: 胃. .､誰
7． ‘ ･･･率△,

F ･ ﾛ 旬 ' ｡ : 凸
ヶ 足討F1

合算
等 ､ ･ ･ ･･一口･評･ 現

や｡LZb｡｡r･･･.｡Q等占･や,

合鐵患

畿簿患

脊驚§

F

, ､･･･~ ･ ･･宅・ デー･･･. ･:｡

マー; JE1

. , q8g6:.;. ．
P･ ﾛ ■･ｮ凸｡ ｡』

｡ ． 、 . ：

ユニバーサルサービス料他には、2023年4月利用料分から2024年1月利用料分まで、ユニバーサル

サービス料に加え、電話リレーサービス料として1番号あたり1． 1円（税込）が含まれています。

電話リレーサービス料については一般社団法人電気通信事業者協会のホームページをご確認下さい。

https ://www. tca. or. jp/telephonerelay_service-sup

DOrt/qa/

鐵燕蕊燐溌識蕊溌縦墓難I
F ．‘ . ,. ' 3 . ‘ 、 - .．二 ‘

:サルサーピス-{NTT東西の加入理話等）の提供を確保するため
' 4 - . ‘ . ｡ : ~ ･

に唾負担いただく料金毎すbなおs営般社団法人電気通信事業者
協雲詫櫓号鉦”愛蘇{番窪価)%が公麦ざ旅ﾙ､きず6